2024 年 5 月 8 日

各  位

会 社 名 ナ ラ サ キ 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中村 克久

（コード番号 8085 東証スタンダード）

問合せ先 取締役兼常務執行役員 毎原 吉紀

（TEL． 03-6732-7355）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024 年 5 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年 3 月期の期末配当予想を修正する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、財務体質の強化と今後の事業展開に必要な内部留保の充実を図りつつ、収益状況に応じて、安

定的な配当を行うことを基本としております。

2024 年 3 月期の期末配当金につきましては、上記の方針に基づき、当期の業績等を総合的に勘案した結

果、前回の配当予想から 30 円増配し、1 株当たり 105 円に修正することといたしました。

2．配当予想の修正内容

年間配当金

第 2 四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  75 円 00 銭 75 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  105 円 00 銭 105 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

(2023 年 3 月期)
0 円 00 銭 75 円 00 銭 75 円 00 銭

以 上